circumferentiis obducta No 2
Item matraza caerulea ex tela simplicissima No 1
Item ad portam cortina ex simplici panno No 1

12 Item magnes lapis, in quantitate unius pomi mediocris No 1
Item cutis magna, crassa,16 alba, exigui valoris No 1
Item cortinae spanische17 Wand dictae No 2
Item ex bysso rubeo18 cervicalia ad unum carpentum No 2
Item instrumentum aliquod parvum, simplex, pro musica, koboz

dictum No 1
Item vitra sive perspicilla argenteo circulo exigui valoris, obducta No 2
Item campanula aerea exigua No 1
Item imagines diversi generis, manu pictae No 42
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Item cortinae spanische19 Wandt dictae No 3

19 In textu: spannische.
20 In textu: epiphium.
21 In textu: dictum.
22 In textu: hebani.
23 In textu: epiphium.

Item pantelier ex coreo rubro, pro portandis sclopis No 3
Item tegumentum unum et ephippium20 chantar dictum, rubrum No 1
Item ex coreo cinguli tapkor dicti No 4
Item antilenae ex coreo rubro No 4
Item pelles karmasin dicta, rubrae No 4
Item panni merasei coloris granati ulnae parvae No 12
Item pelles pro obducendis frameis czappa dictum21 No 8
Item speculum ad spithamam longum, cum aliquot circumstan- 

tiis argenteis, in ligno hebeni22 No 1
13 Item postilenae coreae No 10

Item certae materiae nigrae antiquae szörös barson dictae ulnae No 20
Item cinguli linei turcici simplices No 10
Item pixis, seu lagena, ex cornu cervico pro pulveribus inter-

tenendis No 1
Item candelabrae vitreae No 2
Praeterea extant res aliquae viles, minimi momenti
Item chlamys ex bysso nigro, muliebris parva, subducta pelle vul

pina, cum fimbriis ex aureo et argenteo filo contextis, satque latis No 1
Item certa peristromatum laneorum semiatritorum ad varias

figuras contextorum, frusta No 7
Item peristromatum turcici operis pulchri laneorum rubrorum, 

per modum tapetis, frusta magna No 2
Item ephippium23 dominae comitissae, bysso nigro obductum, 

cum fimbriis galon dictis, ex argenteo filo contextis No 1
Item ad mensam unam panni scheptuch dicti, frustum No 1
Item pellis tygris, cum alis aquilae, antiqua et valde attrita No 1

n Item pellis ad unam mensam, ex karmasin rubro, pro mensa, 
usurpata, sat antiqua, et in locis pluribus lacera, et a muribus 
destructa No 1

In memorata arce Chaktornia, in portione illustrissimae dominae comitissae, 
Mariae Sophiae a Löbl, illustrissimi olim domini comitis Nicolai a Zrinio relictae 
viduae, ex revelatione familiae comitissae, conthoralis Petri a Zrinio, statim ab initio 
confiscationis, res mobiles sequenti ordine per nos sunt inventatae et conscriptae, 
atque ad unam cistam inclusae.

Scutellae argenteae majores duodecim.
Orbes similiter argentei duodecim.
Pelves magnae argenteae duae, absque fusoriis, quae pro ornamento domus 

stabant supra abacum.
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Item pelvis una profunda cum fusorio, ad instar testudinis facta.
Item salinaria argentea minora duo.
Deinde alia salinaria argentea majora duo.
Item orbis argenteus unus.
Item poculum unum argenteum, deauratum, rotundum, unius circiter mediae, 

mensurae germanicae.
Deinde lagena una argentea, tantae quantitatis.
Item pixis una pro intertenendo sacharo.
Item parvum unum fusorium argenteum, quod erat domicellae.

15 Item cochlearia argentea decem.
Furcillae argenteae pro mensa undecim.
Sub finem confiscationis, posteaquam ex partibus maritimis reversi sumus, 

inventae sunt plures res mobiles prae manibus memoratae dominae comitissae 
viduae, quae inferius suo ordine sunt conscriptae, ex quibus pelvis una deaurata 
cum fusorio cimilter deaurato, sed inaequali; alia item pelvis una cum fusorio 
deaurato.

Chlamys byssina una flava cum nodis ex scophis confectis et lyncea pelle 
subducta.

Item clamys ex skarlatt rubro, subducta pelle vulpina pure alba, cum nodis 
oblongis ex scophio confectis. Haec clamys, licet hoc ordine in una cista cum istis 
aliis rebus extitisset, prouti jam antea particulariter inclyto consistorio relatum est, 
ex hac tarnen cista excepta est et posita ad aliam cistam tertiam, nigra pelle 
obductam, loco cujus clamydis impositae sunt duae pelves argenteae cum fusoriis 
deauratis.

Item vestis una, auro contexta, flava, sive vont arany confectus, auro et argento 
contextus, cum nodis argenteis deauratis parvulis.

Item vestis alia ex panno sericeo, coloris rosei cum nodis argenteis.
Item vestis una ex attalico flavo, cum nodis ex filo aureo confectis.
Item vestis ex attalico rubro, cum nodis argenteis deauratis.
Item vestis byssina una flava sine nodis.

16 Item caligae binae ex panno anglico, cinguli sericei duo.
Item pilei parvi duo.
Item vestis muliebris vulgo valo dicta, ex materia vont arany contexta, cum fibulis 

aureis, in quavis fibula rubini lapides tres parvi continentur.
Item vestis inferior ex simili materia, ornata inferius, latis ad spitamam unam 

fimbriis, aureis et argenteis confusa filis.
Item vestis alia muliebris inferior ex bysso nigro, fimbriis tribus, instar rosae, acu 

pictis.
Item vestis alia muliebris nigra, byssina, fimbriis seu galon dictis ornata.
Item alia vestis muliebris, ex bysso nigro, ornata argenteis fimbriis.
Item vestis superior vulgo valö dicta, ad eandem vestem spectans, ex bysso 

similiter nigro, cum fimbriis argenteis.
Item vestis una ex bysso florido, cinerei coloris, ornata fimbriis sericeis24 nigris, 

cum valo dicta ad eandem pertinente.

24 In textu: sericiis.
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Conscriptio variarum rerum in propugnaculo

Lapides salis inventi sunt No 24
Item in quadam cista instrumenta fabri lignarii dlettna25 dicta No 10

25 Vocabulum hoc Croaticum. sed formae veterioris. Forma eius recentior: dleto.
20 Vocabulum Germanicum, in forma antiquiori. Forma eius moderna: Draht.
27 In textu: ferreo.
28 Antiqua forma vocabuli moderni Blutstein, Germanici.

Item in eadem cista pro fabro lignario instrumenta varia
Item cista clavorum pro tecto No 1

n Item cista plena candelarum pro usu quotidiano No 1
Item mellis tunella media.
Item de drath26 cumuli No 2
Ferri centenarii No 2
Item ligones ferrei No 3, pro aratro ferramenta No 3
Item mellis vasa stertljnak dicta, plena No 4
Damarum pelles No 16, pelles bubalinae minores No 6
Item pelles ovinae No 2, bubalina pellis magna No 1
Item ovinae, caprinae et vitulinae inventae sunt No 146

Currus conscripti
Carpenta magna No 2
Item currus novus magnus, kochy dictus No 1
Item alter currus, kochy dictus No 1
Item currus kochy, per modum navis factus No 1
Item currus konyha kochy dicti, magni No 2
Item currus kochy, pro duobus equis, parvus No 1
Aliae deinde res mobiles in conservatione suprafatae dominae comitissae viduae 

existentes, post abitum comitissae Petri a Zrinio conthoralis nobis revelatae, ac 
taliter conscriptae et inventatae.

Anno Domini 1670. die 21 mensis Julii, in arce Chaktornia per Petrum Prasinczky 
et Franciscum Spoliaricz, Sde sacratissimae MUs fisci regii mandatarios, praesente 

's egregio Stephano Godina judice nobilium comitatus Szaladiensis et infrascriptis 
nobilibus facta est conscriptio et inventatio rerum mobilium comitum Petri a Zrinio, 
et conthoralis ejusdem, alioquin in conservatione et potestate praefatae dominae 
comitissae viduae Zrinianae repositarum et productarum.

In cista prima, nigra pelle obducta maiori

Primo framea cum manubrio ex jaspide, tirkisiis et rubinis granatisque, auro sive 
argento elaborata et ornata, in qua nonnisi in cuspide et extremitate unicus et 
medius deest, et desideratur lapis noviter elaborata cum ferro27 damasceno.

2. Alia framea argento inaurato obducta, lata, cum lapide granatho, sive 
sanguineo Pluethstain  dicto, in manubrio ejusdem frameae habito, et cum zona 
sericea caerulea, novi operis, cum ferro.

28
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3. Framea cum ferro damasceno argento albo, et in rosis deaurato obducta, 
antiquioris laboris, cum simili sericea zona.

4. Duae aequales frameae sive chordae, noviter factae et argento inaurato, in 
manubriis et extremitatibus copiose circumductae, in quarum cujuslibet manubrio 
similis lapis ruber Pluetstain28 vocatus habetur, cum coreis sive ligaminibus ex 
bagaria; ferrum autem utriusque, vel damascenum vel turcicum.

5. Framea argento inaurato elaborata nova, habens manubrium ex cornu 
bubali, ferrum turcicum, et zona nova sericea caerulea.

19 6. Framea cum ferro damasceno, in qua duo türkesii, et unus ruber lapilli eidem
ferro impositi, immediate praecedenti consimilis, preter crucem et manubrium, 
etiam ex cornu bubali, crux vero argentea antiqui operis, in extremitatibus solum 
pridem inaurata, sine omni ligatura et zona.

7. Framea, crucis manubrium et extremitates argento, inaurato obductae sunt, 
ferrum turcicum, zona caerulea sericea, sed et cum framea attrita.

8. Framea in extremitatibus et per totum manubrium in porbaj  forma, 
antiqua, argento inaurato obducta, cum ligatura corei veteris, similiter argento 
inaurato in certis locis ornati cum ferro fringia, gemmae.

29

9. Duae aequales fere frameae argento inaurato in locis debitis obductae, 
ligaturae earum aequales ex coreo argento inaurato ornatae, unius ferrum  
turcicum, aliud latius antiquum ferrum.

30

10. Framea, simplicissimi antiqui operis, argento sicut et corei ligatura inaurato 
quidem ornata, sed valde attrita; cum ferro turcico.

11. Framea cum ferro antiquo, brevis, albo argento, prouti et ligatura ejusdem 
coreacea  simpliciter ornata.31

12. Gladius, pulchri antiqui ferri, sub manubrio et in parte inferiori sat per 
longum, et in medio, in duobus locis quantitate parva, cum cruce argentea, argento 
inaurato, facto pro ephippio,  cum ligatura nova, serici caerulei.32

29 Vocabulum Hungaricum in forma veteriori. In moderna: pärbaj. id est: duellum.
30 In textu: ferreum.
31 In textu: epiphio.
32 In textu: epiphio.

20 13. Gladius cum ferro similiter, cujus vagina praeter manubrium in sex locis
argento inaurato ornata, et crux similis argentea pro ephippio,32 cum ligatura ex 
coreo, ferrum antiquum et bonum.

14. Gladius cum ferro exigui valoris, supra vaginam in medio solum byssus ruber 
et lacer ac attritus, in extremitatibus; vagina solum lignea, nec ullo ornata argento 
manubrium totum argenteum, parvulis tirkisiis (quorum tres desunt) ornatum, in 
extremitate superiori caput draconis, in ore granum corollae sive klaris rubrum 
gestans, sine omni ligatura.

15. Sarculum ex albo argento unum, in extremitatibus et rosis fere totum argento 
inaurato obductum.

16. Apparatus equestris cum antilena et postilena, sed sine capistro, argento albo 
cum inauratis rosis et catenis in zona sericea aureo filo intertexta, integer et novus 
unus, in cujus freno in extremis quattuor rosae, in qualibet unus ruber lapis granatus 
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habetur, in superficie frontis deest in medio antilenae lapis unus, et postilenae 
similiter unus.

17. Alter apparatus ad latitudinem parvi digiti in coreo simplici ex argento 
inaurato factus, cui rosae dependere debentes desunt, similem habens antilenam, 
sine capistro tarnen et postilena.

21 18. Tertius apparatus latitudinis digiti medii, ex argento inaurato factus, attritus
sine catenula in superficie media, cujus antilena lacera, desuntque dependentiae et 
aliquot argenti frustella.

19. Quartus apparatus attritus, operis et argenti Turcici, inauratus quidem, sed 
lacer, cum antilena, in duo etiam aliquot frustella, et media in superficie catena 
desideratur.

20. Quintus apparatus latitudinis duorum circiter digitorum, lacer et vetustus, cui 
in fronte rosa, seu circulus rotundus, cum dependentiis zonarum sericearum, solum 
cum antilena simili, in cujus medio lapis ruber Pluetstain; lora habet sericea auro 
intertexta attrita, et aliquot frusta argenti ex eodem apparatu desunt.

21. Antilena equestris una, medii circiter digiti, argento inaurato elaborata, sed 
attrita, et reliquis requisitis destituta.

22. Horologium argenteum unum, cum theca similiter argentea.
23. Orbiculi argentei dissimiles, quibus candela in candelabra imponitur duo, 

pendentes lotones sex cum dimidio.
24. Speculum unum rubro bysso obductum, cum fibulis aereis, interne falsis 

lapidibus, seu vitri frustis  18 circum ornatum.33

33 In textu: frustris.
34 In textu: degumentum.

22 25. Paplon seu tegumentum34 sericeum ex materia circumcingenti, albi et rubri
coloris, media flavi cum rosis acupictis, aureo et argenteo filo intermixtis.

26. Aliud tegumentum violaceo attalico circa, et in medio rubris, et aureis, 
diversique coloris distinctum tabulis.

27. Item tegumentum ex materia rubra flava, alia subductum materia sericea.
28. Item tegumentum cum corda attalici merasei coloris, et circa idem taffota 

flava consutum.
29. Item tegumentum aestivale ex attalico rubro, cum corde albi tarcanelli 

subductum, flavi coloris tela.
30. Item aliud simile, caelestini coloris, ex attalico, rubra colorata tela subductum.
31. Item simile rubri carmasini attalici, flava tela subductum.
32. Vitrum unum pretiosum, inferne et superne auro circum obductum, ac inferne 

lapidibus pretiosis ornatum. Item unum hyemalc tegumentum ex rubro damasco, 
rubra etiam tela subductum.

Haec praemissa in una cista, nigra pelle obducta, majori.
33. In cista altera ex bysso nigro in duobus frustis ulnae No. 34. coloris merasei, in 

frustis ulnae septendecim.
34. Ex bysso itidem nigro, ad flores contexto, ulnae novem.
35. Item ex bysso taffota, barson similiter nigro in quattuor frustis ulnae 

sexaginta.
23 36. In duabus particulis, ex rubro bysso ulnae duae et mediae.
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37. Item ex viridi bysso ulnae quartale unum cum dimidio, et rubro terzanel, ulnae 
duodecim cum dimidia.

Item in alio frustello ulna una.
Item in alio, regii coloris, ulna una.
Item ex flavo tarcenel, aureis et argenteis filis contexto, ulnae quattuor cum 

dimidia.
38. Item ex tarcenello merasei coloris ulnae quattuor quartale medium.
39. Item ex altero consimili ulnae duodecim, quartalia tria.
40. Item ex simili in diversis tribus frustis ulnae sex, quartale unum.
41. Item ex attalico caeruleo  ulnae quindecim cum dimidia.35
42. Item ex caeruleo simplici tercanello ulnae duae.
43. Item ex attalico, ulnae novemdecim, quartalia tria.
44. Item ex flavo attalico ulnae sex.
45. Item ex rubro attalico ulnae tres.
46. Item ex rubro tarcanello ulnae tres cum dimidia.
47. Item ex rubro gubas barson ulnae duae.
48. Item ex dupla daffot ulnae tres.
49. Item ex gallico taflbt, flavi coloris, ulnae vigintiquinque cum dimidia.
50. Item ex simili caelestini coloris taffota ulnae vigintisex.
51. Item ex simili taffota viridi ulnae 32 1/2.
52. Item ex simili taffota alba ulnae 28 1/2.

35 In textu: caeruleae.
36 In textu: tuplici.

24 53. Item ex duplici  taffota alba, ulna 1.36
54. Item pro ornamento domus tapetia, seu peristromata ex materia damascena 

frusta 30.
55. Item ex materia semi damascena rubra, brocatell vocata, in tribus frustis ulnae 

16 1/2.
56. Item ex eadem materia pro unius lecti ornamento frusta 5.
57. Item ex rubro semiattalico spalier atlacz dicto ulnae 7 1/2.
58. Item sericei tapetes venetiani 5.
59. Item domestici operis ex lana diversi coloris elaborati 2.
60. Item ex bysso rubro thaecae pro tribus cervicalibus.
61. Item una petia ex materia puch.
62. Item ad unam fenestram cortinae sericeae simplices duae.
63. Item una pro circumferentia, et baldacino lecti, ex rubro attalico frusta duo, et 

ad idem requisita alia frusta quinque in flava sericea materia acu ad rosas elaborata.
64. Item materiae tok vocatae, auro intextae, ulnae tres.
65. Item tegumentum unum venetianum, ex flavo attalico acu eleganter 

elaboratum.
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In tertia cista nigra pelle obducta maiori

37 381. Unum ephippii tegumentum, aureo scophio totum elaboratum, in flavo 
attalico.

2. Aliud in bysso rubro, simili arte elaboratum.
3. Item tertium in rubro vont arany similis operis.
4. Item quartum in bysso rubro, simili opere elaboratum.
5. Item tegumentum unum turcicum pro ephippio  operis turcici, cum circum- 

ferentiis aureis elaboratum, coloris merasei.
37

37 In textu: epiphij.
38 In textu: scophium.
39 In textu: argenteo.

2s 6. Item bursa venatoria pro reponendis perdicibus, auro et argento picta, cum 
circulo argenteo.

7. Item corneta una pulchro labore, sed auro et argento  falso elaborata, cum 
zona sericea rubra et dependentiis.

39

8. Subductura una pro chlamide aestiva ex tarcanello.
9. Item chlamys una aestiva, ex panno sericeo.

10. Item alia chlamys ex bysso nigro, flavo tarcanello subducta, cum sex nodis 
aureis, in quorum quolibet, minores adamantes septem, horum autem medius 
reliquis major.

11. Item chlamys una ex bysso rubro, sive regii coloris, cum subductura subflava 
tarcellina, cum sex nodis, quolibet septem instructo rubinis, medio praeeminente.

12. Item vestis una ex rubro bysso albo in extremitatibus subducta tarcellino, cum 
nodis parvulis ex filo aureo.

13. Item alia vestis ex caeruleo attalico, cum 29 nodis ex gyöngyhaz; in quorum 
quolibet lapis parvus rubin in auro extat.

14. Item alia vestis ex panno sericeo rubro, cum parvis nodis, ex scophio, in 
extremitatibus flava taffota subducta.

15. Item vestis ex panno sericeo rubro, cum nodis parvis ex scophio.
16. Item vestis una ex panno sericeo rosei coloris, cum nodis argenteis subtilis 

laboris.
17. Deinde chlamys una ex panno sericeo subalbo, cum nodis ex argenteo filo, 

sine subductura.
18. Item chlamys una ex rubro sckarlat, cum nodis ex scophio, gutture vulpino 

subducta.
26 19. Item chlamys una ex bysso rubro fölsö ruha dicta, sine nodis et subductura.

20. Item subductura una ex tarcanell ad thoracem unum.
21. Item thorax unus parvus ex nigro bysso.
22. Item thorax aestivus ex tarcanello flavo, cum nodis fili aurei.
23. Item ternae caligae rubrae comitis.
24. Item vestis una domicellae ex vont arany flavo, cum una aurearum 

fimbriarum circumferentia; et thorax consimilis cum fibulis argenteis.
25. Item vestis una comitissae ex bysso violacei coloris, cum tribus ordinibus 

fimbriarum, cum suo thorace.
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26. Item vestis alia comitissae ex bysso rubro cum fimbriis aureis septem 
ordinibus.

27. Item chlamys una magna hiemalis ex rubro bysso, cum nodis magnis ex 
scophio, subducta ventribus lynceis.

28. Item antiqua et attrita vestis domicellae ex tarcanello flavo cum thorace sibi 
simili.

29. Item chlamys una ex panno sericeo merasei coloris, gutture vulpino subducta, 
sine nodis.

30. Item chlamys ex rubro skarlatt subducta pelle vulpina pure alba, cum nodis 
oblongis ex scophio confectis.

31. Item tapes unus turcici operis, ruber, ad mensam unam, sericeus dictus.

Continuatio ejusdem inventarii

Sequentes tres lineae cum tela impositae sunt ad unam cistam,
quae habet clavim No 1

2? Telae domesticae in una petia ulnae viennenses No 44
Telae ejusdem generis, in alia petia ulnae, similes No 35
Telae similis iterum in alia petia ulnae No 52
Telae ejusdem generis in alia petia ulnae
Telae turcicae albae ex bombice cotextae, in quinque frustis,

No 41

ulnae No 83
Pro mensalibus strophiolis telae petiae integrae No 2
Item telae pro faciendis mappis, petia integra
Item telae tenuis belgicae pro mensalibus strophiolis in duabus

No 1

petiis ulnae viennenses
Item telae belgicae latae, pro mappis faciendis, in duabus

No 140

partibus, ulnae No 38
Tela sat tenuis, in frustis octo, ulnae No 58
Linteamina inconsuta ex tela domestica No 6
Linteamina ex domestica tela paria
Ex tela clariori germanica linteaminum40 albis fimbriis

No 12

circumdatorum par No 1

40 In textu: linteamina.
41 In textu: ignorat.

Item duo paria linteaminum pulchra, unum aureo filo, et rubro serico fictum, 
aliud vero par aureo et argenteo dumtaxat filo ad magnas rosas pictum.

Item ad tria linteamina pulchrae rosae, in tela unius spitamae latae, aureo et 
argenteo filo atque serico depictae.

Item similes rosae ad sex linteamina, aureo filo depictae
Mantilia duo, aureo filo et serico depicta, alia etiam quinque mantilia aureo filo 

depicta.
Duae rosae in tela, aureo filo depictae, in duobus frustis telae, in quantitate unius 

spitamae, quo fine et ad quid consutae, ignoratur.41
Item 4 frusta ad cervicalia, aureo filo depicta.

172

28 In alia vero cista

Mappa ex tela damask lainbath dictae No 5
Item strophiola42 mensalia ex tela belgica No 96

42 In textu: strophila.
43 In textu: subdili.
44 In textu: admixtus.
45 In textu: pare.

Item mantilia ex simili belgica tela No 5
Item ex tela germanica simplicia No 76
Item ex tela germanica mantilia No 11
Item ex tela domestica mappae, adhuc inconsutae No 8
Item ex simili tela domestica strophiola mensalia No 24
Item mappae acupictae filo et serico consutae No 2
Item linteaminum par unum aureo filo pictum, necnon pro

duobus cervicalibus tela superior aureo filo picta No 2
Linteamina ex domestica tela inconsuta No 2
Item de syndone turcica, petiae No 4
Item de alia subtili43 ex bombice pro strophiolis petiae No 2
Item certa materia tintuch dicta, pro antipendiis muliebrius No 5
Item petiae telae czinadoff dictae No 2
Item telae belgicae, pro vestitu muliebri necessariae, ulnae No 2
Item paria cobellinarum No 2
Item ex bysso flavo pileus, cum pellibus cobellinis No 1
Item chlamys una ex nigro bysso cum subductura cobellina, ex 

fimbriis argenteis circumdata, cum nodis parvis aureis, in quovis est 
lapis parvus unus, rubin dictus No 1

2’ Item magnus cingulus ex albo serico No 1
Item alter cingulus ad instar mantilis, argento intertextus No 1
Item alter cingulus caeruleus turcicus, similis No 1
Item ventilabrum muliebre unum, plumis struthionis nigris, 

cujus manubium ex jaspide No 1
Tapes operis germanici, ad formam turcicam acu factus No 1
Tegumentum sericeum parvulum unum, ex partibus, ex attalico 

rubro, et in medio ex flavo, acu ad rosas, admixtis44 etiam 
unionibus, elaboratus No 1

Item labor germanicus in panno subviridi, pro duodecim sellis 
acufactis, nec non ex panno simili et cum eodem par45 tapes No 1

Item similis cingulus turcicus sericeus, ruber No 1

In tertia cista, nigra pelle obducta, minori

Quattuor rosae, scophio aureo et argenteo in districtis plicis 
acupictae, pro mappa No 4

Item lanae non filatae pro acupingendo, 1b No 2 1/2
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Item pro ornatu muliebri certae fimbriae aureo filo et albo pictae
ulna

Item nodi sericei diversi coloris, pro ornamento lecti, et
No 1 1/2

peristromate domus ponderan(tes46 lotones) No 4 1/2
30 Item ornatus unus pro linteamine uno, ex filo simplici, et simul 

urticarum factus No 1
Item zonae certae filo albo, et rubro intertextae pro ornatu 

mappae, kötes No 1
Item certi nodi argentei deaurati parvi ponderis latones No 10
Item alii nodi majores argentei deaurati ponderantes lot [ones] No 14 1/2
Item capistra argentea alba ponderantia latones No 37
Item cochlearia argentea deaurata in una theca ex karmasin, 

auro et argento contexta No 2
Item nodi argentei diversi generis, ponderantes lot No 38
Item chyrothecarum simplicium paria No 39
Item reliquiarium, cum lapidibus granatis No 1
Item crux argentea deaurata No 1
Item pyxis una argentea, intrinsece deaurata, in qua imperialis 

unus et quinquennarii No 3
Item nodi argentei deaurati magni, ponderantes lottones No 28
Item theca argentea pro alba plumea, deaurata No 1

3i Item chochäk47 tria, duo maiora, unum praestantius cum theca 
argentea deaurata, et unionibus octodecim ornata No 1

Item certi nodi pro vestibus germanicis, sericei No 5
Item fila belgica lot No 5
Item cuspis una aerea, deaurata No 1
Fimbriae rubrae et albae sericeae, ex carmasin, ulnae No 74
Fimbriae rubrae sericeae ex kärmäsin, ulnae No 21
Fimbriae majores ex serico, persici coloris et argenteo filo inter

textae, ulnae No 21
Serici filati diversi coloris, 1b No 7 lot 21
Serici simplicis 1b No 3 lot 24
Fimbriae ex leonis bolla48, ulnae No 11
Item zonae, leonis bolla, ulnae No 21
Item zonae sericeae rubrae et albae, ulnae No 7
Item zonae sericeae rotundae rubrae et albae, ulnae No 29
Fimbriae longiores, ex serico albo et rubro, ulnae No 21
Zonae ex serico rubro et flavo, rotundae, ulnae No 59
Cuspides, flavi lanei et falsi auri, 1b No 2 lot 10
Zonae ex filo albo, auroque et argento falso, 1b No 1 lot 10

46 Post participium ,,ponderantes", omissa est ipsa mensura. Recte supponitur illam mensuram
,,lotones" fuisse in originali.

47 Ex ipsa descriptione patet: hic scribam copisantem errorem commisisse. In originali vero similiter 
vocabulum Hungaricum: chötar. id est csötdr erat inscriptum.

48 Bolla, idem ac balla, id est: cutis (cf. D.C.).
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Conscriptio scloporum in cista una

32 Fimbriae ex flavo, rubro et albo serico ulnae No 23
Zonae rotundae, rubrae sericeae, ulnae No 32
Fimbriae minores,49 ex serico merasei coloris et argento, ulnae No 55
Fimbriae aureae, argenteae pro veste muliebri, latitudinis unius

spitamae, ulnae No 2 1/2
Disciplina argentea, cum nodis aureis et serico caeruleo
Zonae, boni argenti, lot No 9
Cuspides pro muliebri veste, argenteae, sed potius falsi vel

leonini argenti, lot No 8
Ornamentum muliebre, latitudinis mediae spitamae, ex auro et

argento, ulnae No 1 1/2
Fimbriae ex argento et auro bono, ulnae No 6 1/2
Cuspides majores, serici nigri, ulnae No 2 1/2
Mediocres,50 ulnae No 1 1/2
Minores,51 itidem nigri serici, ulnae No 7
Item ex minutis et jam laceris nigris cuspidibus lot No 2
Item tibialia sericea, diversi coloris, paria No 15

Sclopi longi, cum fistulis ductilibus No 23
Sclopi karabin dicti No 16
Alii sclopi tessinii, inaurati No 2
Pistolarum cum hebeno52 et in extremitatibus argento inaurato

ornatum par No 1
Item pistolarum gallici et germanici operis simplicis No 29
Item cum hebeno52 paria No 2

33 Omnia rubigine valde consumpta
Ferramenta pro portandis karabinis pantalier dicta, in uno cumulo No —53
Item scutellae stanneae majores No 9
Ex cupro lagenae magnae No 2
Minores autem No 4
Pistolarum paria No 199
Item karabinae No 270
Sclopi longiores No 5
Panni scheptuch petiae No 9